Received AmountS.No Payment ModeReceipt Code Trans. TypeReceipt Date

MMH/MK/RECH202402377 CASH1 Advance Amount  4,000.007/29/2024

MMH/MK/RECH202402394 CASH2 Advance Amount  2,000.007/30/2024

MMH/MK/RECH202402411 CASH3 Advance Amount  4,000.007/31/2024

MMH/MK/REDH202406795 CASH4 Collected Amount  1,254.007/31/2024

MANIMEGALAI.T Eleven Thousand Two Hundred Fifty-Four Only